
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 001/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER e tendo como autoridade
ELAINE CRISTINA SILVA TAVARES.

PUBLICAÇÃO: 16/02/2023 08:46
INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/02/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/03/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/03/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 238.940,0000

OBJETO DO PROCESSO

Fornecimento integral de peixes �po corvina, para serem distribuídos à população carente do Município de Toritama/PE, durante a
comemoração da Páscoa (Programa Peixe Nosso – Lei Municipal n° 784/2001), por meio da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Toritama-PE.

Para demais informações contato via e-mail: cpltoritama.fmas@gmail.com, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DrzDd2bejZ_thF0VOOPYfq%2Ff5%2FPafcCjtDU7AHM%2FRxbvsKBQlHWMH9QO1uBHph2H6uuboJCkXtAmVkBRVNJwHrVsz6mN0iXuJ48loRwsW1YE%3D

_____________________________________________________________________
FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

TORITAMA-PE - 17/02/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrzDd2bejZ_thF0VOOPYfq%2Ff5%2FPafcCjtDU7AHM%2FRxbvsKBQlHWMH9QO1uBHph2H6uuboJCkXtAmVkBRVNJwHrVsz6mN0iXuJ48loRwsW1YE%3D

